

تل آویو: ۹۰ درصد اسرائیل در تیررس موشک‌های حزب‌الله است

نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد اعلام کرد، ۹۰ درصد از خاک فلسطین اشغالی در تیررس موشک‌های حزب‌الله لبنان قرار دارند. به گزارش تسنیم، «دنی دانون»، نماینده دائم رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد از «افزایش برد و دقت موشک‌های گروه حزب‌الله لبنان» ابراز نگرانی کرد. «دانون» در یادداشتی هم که در فاکس‌نیوز منتشر کرده به اهداف متعدد سفر «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا به منطقه

سه‌شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۶
۲۶ شعبان ۱۴۳۸
۲۳ مه ۲۰۱۷
شماره ۲۴۲۰

واکنش‌های گسترده به حکم زندان شیخ عیسی قاسم

حزب‌الله: محاکمه

رهبر شیعیان بحرین

لکه‌نگی بر پیشانی

آل خلیفه است

با وجود سکوت مدعیان غربی دفاع از حقوق بشر- حکم ظالمانه رژیم آل‌خلیفه

علیه رهبر معنوی شیعیان بحرین، بسا اعتراضات و واکنش‌های گسترده داخلی و خارجی مواجه شده است. اعتراضات مردم بحرین علیه حکم ظالمانه رژیم آل‌خلیفه در مورد «شیخ عیسی قاسم» همچنان ادامه دارد. دادگاه

آل‌خلیفه عیسی گذشته آیت‌الله کلبه قاسم و دو مسئول دفتر وی را به ۳ سال حبس تعلیقی و مصادره اموال محکوم کرد. به گزارش فارس، انتشار این حکم، مردم خشمگین را در بحرین به خیابان‌ها کشانده و آیین اعتراضات دیروز نیز ۱۶ مدله و شهرک ادامه یافت. تظاهرکنندگان بحرینی شعارهایی در محکومیت حکم صادر شده علیه آیت‌الله عیسی قاسم و همچنین در حمایت از وی تا پای جان سر دادند. نیروهای امنیتی بحرین هم در برخی از مناطق به سمت بحرینی‌های معترض، گاز اشک‌آور شلیک کردند.

علمای بحرین یکی از همه مردم این کشور خواسته‌اند برای محکوم کردن این حکم و محاکمه آیت‌الله عیسی قاسم، به خیابان‌ها بیایند. در بیانیه علمی بحرین آمده «حکم مذکور اعلام جنگ و انکار شراکت ملی است». شیخ عیسی قاسم علاوه بر حبس، به مصادره اموال به میزان سه میلیون دینار و به پرداخت ۱۰۰۰ دینار جریمه محکوم شده است. یک فعال سیاسی بحرین موسوم به «ابراهیم العرادی» به خبرگزاری تسنیم گفته، حکم آل‌خلیفه علیه شیخ عیسی قاسم، با چراج سبز ترامپ صورت گرفته است. گفتنی است، پیش از این اعلام شده بود آل‌خلیفه قصد تبعید شیخ عیسی قاسم را دارد چرا که وی را اسلب تابعیت کرده است اما به نظر می‌رسد، ماندن مردم در صحنه، آل‌خلیفه را وادار به عقب‌نشینی کرده است.

واکنش حزب‌الله لبنان
به گزارش ایسنا، جنبش حزب‌الله لبنان نیز به حکم رژیم آل‌خلیفه علیه آیت‌الله عیسی قاسم واکنش نشان داده و اعلام کرده «این حکم ظالمانه در حق برجسته‌ترین مرجعت دینی شیعیان بحرین، آن هم به اتهام انجام یکی از مهمترین فرائض دینی، یعنی دریافت خس و زکات و رساندن آن به دست فقرا و ایتم، لکه‌نگی بر پیشانی آل‌خلیفه است آن هم در شرایطی که پادشاه این کشور در ریاض با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا دیدار می‌کرده و حمایت کامل وی در سرکوب مردم مظلوم این کشور را به دست آورد»

حزب‌الله لبنان در بیانیه خود تأکید کرده: «این حکم جدید و نیز- تصمیم خطرناک قبلی یعنی لغو تابعیت آیت‌الله عیسی قاسم را به شدت محکوم می‌کنیم و خطاب به مردم مظلوم بحرین که با درود و تحسین از مرجعیت دینی، مذهب، شأن انسانی و حقوق خود دفاع کردند، اطمینان می‌دهیم راهی که انتخاب کرده‌اید راهی درست است و به یاری خدا شما به اهدافتان می‌رسید.»
حزب‌الله در پایان، از تمامی دولت‌های مستقل-مردم کشورهای، شخصیت‌ها و علمای مسلمان برای یاری رساندن به مردم بحرین و حمایت از حقوق آنها و دستیابی به خواسته‌های عادلانه‌شان دعوت کرده است.

کیهان

صفحهٔ آخر

اذان ظهر: ۱۳/۰۱، اذان مغرب: ۲۰/۲۹، نیمه شب شرعی: ۰۱/۰۸، اذان صبح (فردا): ۱۲/۴، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۴

پاکستانی‌ها خواستار خروج کشورشان از ائتلاف سعودی شدند

و تأکید کردند که اجازه نخواهند داد طرح‌های آمریکایی-سعودی برای راه انداختن جنگ فره‌ای در پاکستان موفق شود.
مهران ارشد شیعه پاکستان گفتند: پشت پرده ائتلاف نظامی ۳۹ کشور، آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار دارند این یک همایش بزرگ در شهر کراچی، خواستار خروج کشورشان از ائتلاف نظامی تحت رهبری آل‌سعود شدند.
مهران اکثر گروه‌ها و سازمان‌های شیعه پاکستان و جمع کثیری از شخصیت‌های اهل تسنن در این همایش حضور داشتند

فروش ۶/۵ درصد از خاک فلسطین به اسرائیل تازه‌ترین خیانت محمودعباس

یک پایگاه انگلیسی فاش کرده، رئیس‌تشکیلات خودگردان فلسطین در طول سفر «دونالد ترامپ» به سرزمین‌های اشغالی، از ۶/۵ درصد اراضی فلسطین به نفع اراضی فلسطین، به نفع اسرائیل



صرفنظر خواهد کرد. خبرگزاری ایسنا نیز به نقل از یک مسئول سازمان آزادیبخش فلسطین(ساف) نوشته: «این پیشنهاد(پیشنکشی) شامل قسمی نمی‌شود، به نظر می‌رسد که در راستای طرح «پهود اولمرت» نخست‌وزیر سابق اسرائیل به پنهان حل و فصل میان فلسطین و اسرائیل صورت می‌گیرد.به گفته این منبع فلسطینی که نام وی ذکر نشده، «مس از جریان دیدار با ترامپ، دیدگاه‌های جدید و بسیار متفاوتی را مطرح خواهد کرد که اکثر مردم فلسطین با آن موافق نیستند.»این منبع گفته: «مذاکرت قبلی درباره حل و فصل بحران میان فلسطین و اسرائیل در خصوص تبادل ۱/۹ درصد از اراضی بود، اما اکنون درباره سه برابر این میزان صحبت می‌کنیم.»روزنامه «ایمز او» اسرائیل نیز در این باره نوشته: «محمود عباس با پیشنهاد اولمرت در جریان مذاکرات صبح ۲۰۰۸ برای عقب‌نشینی کامل از کرانه باختری مخالفت کرده بود. اولمرت پیشنهاد کرده بود که اسرائیل ۶/۳ درصد از اراضی را در کنترل داشته باشد تا بتواند بر شهرک‌های اصلی یهودی سیطره داشته باشد.»این منبع فلسطینی که از افراد نزدیک به عباس است همچنین فاش کرده که رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار اخیرش با ترامپ در واشنگتن، این موضوع را با وی به بحث گذاشته بود!

پای کشورهای حاشیه خلیج فارس در میان است
ایسنا به نقل از «آوال استریت تیوز» نیز گزارش داده، کشورهای شورای همکاری خلیج فارس، پیشنهاد گسترش روابط با اسرائیل را مطرح کردند. البته این پیشنهاد را به از سرگیری مذاکرات به اصلاح صلح و پیشرفت در این مذاکرات، مشروط کرده‌اند.ترامپ دیروز وارد فلسطین اشغالی شد و قرار است امروز با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، دیدار کند.رئیس‌جمهور آمریکا پیش از این در ریاض به سسر می‌برد و وی با سران آل سعود قرارهایی به ارزش ۵۰۰ میلیارد دلار امضا کرده است.

واکنش جهاد اسلامی فلسطین به اظهارات ترامپ
به گزارش خبرگزاری فارس، جنبش جهاد اسلامی فلسطین اعلام علیه اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در نشست

«مجموعه الزهار» عضو برجسته حماس، ضمن اشاره به اسانامه جدید این جنبش، گفته اصول حماس تغییرناپذیر است و این جنبش هرگز اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسد. «رژیم صهیونیستی روستای فلسطینی نشین «دیراسهات» در کرانه باختری را هم‌اکنون مستعظمی نظامی» اعلام کرد. این منطقه در روزهای گذشته شاهد درگیری میان فلسطینی‌ها و نظامیان ارتش ایالات متحده بود است. «نتانیاهو از همه وزرای کابینه خود خواسته، در مراسم استقبال از ترامپ در تل‌آویو، شرکت کنند.

سازمان بهداشت جهانی:

وبا در حال نابودی یمن است شمار جان‌باختگان از مرز ۳۵۰ نفر گذشت



بیماری نیز افزایش خواهد یافت، ولسا در تعدادی از استان‌های یمن به طور یسابقه‌ای شیوع پیدا کرده است. اخیرا وزارت بهداشت یمن در صنعا با توجه به وضعیت بهداشتی و محیط زیستی فاجعه بار به دلیل انتشار وبا که باعث به خطر انداختن جان شهروندان یمن نسبت به افزایش تعداد مبتلایان به این بیماری نگران است.» طبق گزارش اخیر سازمان جهانی بهداشت، احتمالاً طی شش ماه آینده ۳۰ هزار تن به این بیماری مبتلا می‌شوند و تعداد فوت شدگان بر اثر ابتلا به این

غربگرایان در ونزوئلا حامی دولت را زنده زنده آتش زدند!



جرم با انگیزه انزجار و جنایت علیه بشریت است. رئیس‌جمهوری ۵۴ ساله ونزوئلا همچنین گفت: «معتزنان به دنبال کودتای خشونت آمیز علیه من با کمک آمریکا هستند و به شدت علیه جنبش سوسیالیست مبارزه می‌کنند. ونزوئلا با یک کودتا روبرو است که با وجود حمایت دولت ونزاجار تبدیل شده

است و با فاشنیمس دوران نازی‌ها برابری می‌کند.» آمریکا در کنار حمایت‌های مستقیم و غیرمستقیم از شورشیان غربگرا در ونزوئلا، تحریم‌های شدید اقتصادی نیز علیه این کشور اعمال کرده تا با گروگان‌گرفتن معیشت مردم، در این کشور نیز مثل برزیل، یک دولت غربگرا و دست‌نشانده روی دست عدم تحمل و انزجار تبدیل شده

روزنامه صبح صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۳۱۱۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۰۰۰۲۲۲۳
پست تصویبی: ۰۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۰
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغی

از اهداف استراتژیک «مرکز مبارزه با افراط‌گرایی» به لحاظ فکری، رسانه‌ای و دیجیتال استقبال کردند. آنها اعلام کردند، تأسیس «ائتلاف خلویرمیانه‌ای» و اعلام الحاق کشورهای شرکت‌کننده در آن در سال ۲۰۱۸ خواهد بود. شرکت‌کنندگان در این نشست بر ماهنگتی مواضع و دیدگاه‌ها بین چپ‌ان عرب، اسلام و آمریکا در عالی‌ترین سطح خود تأکید کردند!

نمایشی مسخره

انتخاب آل سعود، به عنوان پدربج «مفکری‌ها» برای مرکزیت مبارزه با افراط‌گری و تروریست‌های تکفیری آنچنان مضحک است که «تفسیری گابارد» نماینده کنگره آمریکا افتتاح مرکز مقابله به اصطلاح با تروریسم در عربستان را «کار پهلوده و نمایشی مسخره» خواند و گفت: «عربستان بزرگترین حامی تروریسم است.» وی تأکید کرد: «مركز مقابله با ايندولوزی افراطي» ترامپ در سعودی در حال بازديد از دليل ادامه حمايت از «افراط‌گرایی» هزینه می‌کند» «بحران باسیل» وزیر خارجه ایالات نیز در صفحه توئیتر خود نوشت: «ما از محتوای بیانیه پایانی ریاض اطلاع نداشتیم و این بیانیه ما را غافلگیر کرد، زیرا قرار نبود در این نشست بیانیه‌ای صادر شود.» روزنامه انگلیسی ایندپندنت هم در واکنش به این نشست اعلام کرده: «سخرناری ترامپ در نشست اسلامی- آمریکایی جعلی، مملو از اظهارات مغرضانه علیه ایران و برای خوشامد عربستان بود.» این سخنرانی کاملا افروذ: «ترامپ از این دیدگاه گرفت که «عربستان» آشکار رانده‌اند گرفت که «عربستان» دستگاه و منشأ افراط‌گرایان وهابی سلفی است و تروریست‌های سرمد هم گناه را قتل عام می‌کنند» «دکتر ظریف وزیر خارجه آمریکا گفت: «این منبع فلسطینی که نام وی ذکر نشده، «مس از جریان دیدار با ترامپ، دیدگاه‌های جدید و بسیار متفاوتی را مطرح خواهد کرد که اکثر مردم فلسطین با آن موافق نیستند.»این منبع گفته: «مذاکرت قبلی درباره حل و فصل بحران میان فلسطین و اسرائیل در خصوص تبادل ۱/۹ درصد از اراضی بود، اما اکنون درباره سه برابر این میزان صحبت می‌کنیم.»روزنامه «ایمز او» اسرائیل نیز در این باره نوشته: «محمود عباس با پیشنهاد اولمرت در جریان مذاکرات صبح ۲۰۰۸ برای عقب‌نشینی کامل از کرانه باختری مخالفت کرده بود. اولمرت پیشنهاد کرده بود که اسرائیل ۶/۳ درصد از اراضی را در کنترل داشته باشد تا بتواند بر شهرک‌های اصلی یهودی سیطره داشته باشد.»این منبع فلسطینی که از افراد نزدیک به عباس است همچنین فاش کرده که رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در دیدار اخیرش با ترامپ در واشنگتن، این موضوع را با وی به بحث گذاشته بود!

پای کشورهای حاشیه خلیج فارس در میان است

ایسنا به نقل از «آوال استریت تیوز» نیز گزارش داده، کشورهای شورای همکاری خلیج فارس، پیشنهاد گسترش روابط با اسرائیل را مطرح کردند. البته این پیشنهاد را به از سرگیری مذاکرات به اصلاح صلح و پیشرفت در این مذاکرات، مشروط کرده‌اند.ترامپ دیروز وارد فلسطین اشغالی شد و قرار است امروز با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، دیدار کند.رئیس‌جمهور آمریکا پیش از این در ریاض به سسر می‌برد و وی با سران آل سعود قرارهایی به ارزش ۵۰۰ میلیارد دلار امضا کرده است.

واکنش جهاد اسلامی فلسطین به اظهارات ترامپ
به گزارش خبرگزاری فارس، جنبش جهاد اسلامی فلسطین اعلام علیه اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در نشست «مجموعه الزهار» عضو برجسته حماس، ضمن اشاره به اسانامه جدید این جنبش، گفته اصول حماس تغییرناپذیر است و این جنبش هرگز اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسد. «رژیم صهیونیستی روستای فلسطینی نشین «دیراسهات» در کرانه باختری را هم‌اکنون مستعظمی نظامی» اعلام کرد. این منطقه در روزهای گذشته شاهد درگیری میان فلسطینی‌ها و نظامیان ارتش ایالات متحده بود است. «نتانیاهو از همه وزرای کابینه خود خواسته، در مراسم استقبال از ترامپ در تل‌آویو، شرکت کنند.

به صورت انبوه تولید می‌کنیم یونگ یانگ: آزمایش موشکی آخر هم موفقیت آمیز بود

ضربه زدن به اهداف آمریکا آزمایش شده است. این خبرگزاری همچنین تأکید کرده که هنگام انجام آزمایش کیم چونگ اون رهبر کره شمالی مستقیما بر آن نظارت کرده است. براساس این گزارش، آخرین آزمایش موشکی کره شمالی همچنین برای راستی‌آزمایی عملکرد موتور سوخت جامد برای موشک‌های «پوک‌گوک سلانگ ۴۲» و همچنین عملیاتی شدن آن انجام شده است. به نوشته «اسوشیتدپرس»، بعد از این آزمایش، یونگ‌یانگ گفته می‌خواهد این موشک را به تولید انبوه برساند و موشک‌های بیشتری را نیز آزمایش کند.

واکنش‌ها

ساعاتی پس از انتشار این خبر، شبکه سی‌بی‌اس گزارش داد، به درخواست آمریکا، کره جنوبی و شمالی دیگر دیر شده است و تبعات آن بسیار وحشتناک‌تر از وضعیت فعلی خواهد بود. دیروز اما کره شمالی اعلام کرده روز یکشنبه یک موشک بالستیک آزمایش کرده است. به نوشته «اسوشیتدپرس»، بعد از این آزمایش، یونگ‌یانگ گفته می‌خواهد این موشک را به تولید انبوه برساند و موشک‌های بیشتری را نیز آزمایش کند.

تصفیه‌حساب‌های ناتمام اردوغان پس از کودتای نافرجام صدای اعتراض عفو بین‌الملل را بلند کرد

کرده و تعداد زیادی را از کار برکنار و تعلق کرده است.» گفتنی است حالت فوق‌العاده تاکنون ۳ بار تمدید شده و قرار است ۱۹ جولای(۲۸ تیر) پایان یابد. ولی اردوغان روز یکشنبه تأکید کرده که حالت فوق‌العاده تا زمانی ادامه خواهد یافت که کشور به وضعیت ثبات و آرامش دست یابد. عفو بین‌الملل ضمن انتقاد شدید از «تصفیه‌گسترده و خودسرانه کارکنان بحث عمومی و دولتی ترکیه»، نوشت: «این تصفیه‌ها خودسرانه بر اساس زمین‌های مهم و کلی ارتباط افراد با سازمان‌های تروریستی اجرا شده است.» این سازمان در ادامه از دولت ترکیه خواست تا «مکانیسمی را برای تجدیدنظر فوری و موثر برای کسانی که از کار برکنار شده‌اند»، طراحی و اجرا

در این میان، شماری از شهروندان هم ناپدید شده‌اند. العوامیه ۱۳ روز است که هدف حمله نظامیان آل سعود قرار دارد.

نوروز
رویترز: یک نهاد حامی آوارگان در نوروز اعلام کرده، طی سال ۲۰۱۶ میلادی هر ثانیه یک نفر بر اثر جنگ، آواره و بی‌خانمان‌های شد گزارش. طی سال میلادی فوق، ۳۱ میلیون نفر در سراسر جهان خانه و کاشانه خود را از دست داده‌اند.

تونس
اسکای‌نیوز: معترضان به بیکاری و نبود فرصت‌های شغلی در تونس، دیروز با برگزاری تظاهراتی، باعث تعطیلی دومین تابسیات نفتی در جنوب این کشور شدند. این تابسیات متعلق به شرکت فرانسوی «پرتکو» است.

چین
ایندپندنت: بر اثر انفجار بمب در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.

انگلیس
سوشپنیک: «دیوید دوییس» وزیر بریتگزیت‌ها در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.

تایلند
اسکای‌نیوز: معترضان به بیکاری و نبود فرصت‌های شغلی در تونس، دیروز با برگزاری تظاهراتی، باعث تعطیلی دومین تابسیات نفتی در جنوب این کشور شدند. این تابسیات متعلق به شرکت فرانسوی «پرتکو» است.

چین
ایندپندنت: بر اثر انفجار بمب در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.

انگلیس
سوشپنیک: «دیوید دوییس» وزیر بریتگزیت‌ها در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.

تایلند
اسکای‌نیوز: معترضان به بیکاری و نبود فرصت‌های شغلی در تونس، دیروز با برگزاری تظاهراتی، باعث تعطیلی دومین تابسیات نفتی در جنوب این کشور شدند. این تابسیات متعلق به شرکت فرانسوی «پرتکو» است.

چین
ایندپندنت: بر اثر انفجار بمب در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.



کارشناسان را به این تحلیل رسانده بود که جنگ در شبه جزیره کره نزدیک است. اما کره شمالی آزمایش‌های موشکی خود را متوقف نکرد و عملاً این تحلیل را اثبات کرد که جنگ با کره

تصفیه‌حساب‌های ناتمام اردوغان پس از کودتای نافرجام صدای اعتراض عفو بین‌الملل را بلند کرد

کرده و تعداد زیادی را از کار برکنار و تعلق کرده است.» گفتنی است حالت فوق‌العاده تاکنون ۳ بار تمدید شده و قرار است ۱۹ جولای(۲۸ تیر) پایان یابد. ولی اردوغان روز یکشنبه تأکید کرده که حالت فوق‌العاده تا زمانی ادامه خواهد یافت که کشور به وضعیت ثبات و آرامش دست یابد. عفو بین‌الملل ضمن انتقاد شدید از «تصفیه‌گسترده و خودسرانه کارکنان بحث عمومی و دولتی ترکیه»، نوشت: «این تصفیه‌ها خودسرانه بر اساس زمین‌های مهم و کلی ارتباط افراد با سازمان‌های تروریستی اجرا شده است.» این سازمان در ادامه از دولت ترکیه خواست تا «مکانیسمی را برای تجدیدنظر فوری و موثر برای کسانی که از کار برکنار شده‌اند»، طراحی و اجرا

در این میان، شماری از شهروندان هم ناپدید شده‌اند. العوامیه ۱۳ روز است که هدف حمله نظامیان آل سعود قرار دارد.

نوروز
رویترز: یک نهاد حامی آوارگان در نوروز اعلام کرده، طی سال ۲۰۱۶ میلادی هر ثانیه یک نفر بر اثر جنگ، آواره و بی‌خانمان‌های شد گزارش. طی سال میلادی فوق، ۳۱ میلیون نفر در سراسر جهان خانه و کاشانه خود را از دست داده‌اند.

تونس
اسکای‌نیوز: معترضان به بیکاری و نبود فرصت‌های شغلی در تونس، دیروز با برگزاری تظاهراتی، باعث تعطیلی دومین تابسیات نفتی در جنوب این کشور شدند. این تابسیات متعلق به شرکت فرانسوی «پرتکو» است.

چین
ایندپندنت: بر اثر انفجار بمب در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.

انگلیس
سوشپنیک: «دیوید دوییس» وزیر بریتگزیت‌ها در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.

تایلند
اسکای‌نیوز: معترضان به بیکاری و نبود فرصت‌های شغلی در تونس، دیروز با برگزاری تظاهراتی، باعث تعطیلی دومین تابسیات نفتی در جنوب این کشور شدند. این تابسیات متعلق به شرکت فرانسوی «پرتکو» است.

چین
ایندپندنت: بر اثر انفجار بمب در بیمارستانی در پایتخت تایلند، ۲۴ نفر زخمی شدند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفت. حال برخی از مجروحان، وخیم گزارش شده است.

تیراندازی قرار دادند.